
Considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.6, 11.7, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2016, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas no dia 02 de junho de 2017, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 
automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRISÃO HORÁRIO 

1825 Diego Grigio Correa 457281 9h(manhã) 

2188 Jossimar Dos Reis Rangel 460400 9h(manhã) 

2033 Edimo Ferreira Da Rocha 461921 9h(manhã) 

 
Vitória/ES, 29 de Maio de 2016. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

Secretário de Estado da Justiça  

RESPONDENDO 

 


